
Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores - Cadetti

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m Totale 100 m

4x100 m Stile Libero - Juniores F RIC 3'54.68 

Serie 3
1 4 IST. COM. M. BENTEGODI IST. COM. M. BENTEGODI 4'04.74

VENERI Lara 1990 29.58 29.58 1'00.42 1'00.42
ARMELLINI Angelica 1992 29.58 1'30.00 1'01.52 2'01.94
TEBALDI Giulia 1991 29.61 2'31.55 1'01.46 3'03.40
DAL POZZO Barbara 1991 29.31 3'32.71 1'01.34 4'04.74

2 2 S.S.V. BOZEN S.S.V. BOZEN 4'12.61
GRUBER Alexandra 1992 30.03 30.03 1'02.38 1'02.38
BURKIA Miriam 1990 29.96 1'32.34 1'02.77 2'05.15
HEIDENBERGER Isabel 1990 30.39 2'35.54 1'03.29 3'08.44
SPRINGETH Anna 1991 30.71 3'39.15 1'04.17 4'12.61

3 5 N.C. GHIRLANDINA N.C. GHIRLANDINA 4'13.21
BERTOLINI Raissa 1991 29.93 29.93 1'01.85 1'01.85
MAZZI Martina 1990 30.22 1'32.07 1'04.28 2'06.13
MAGISTRALI Sofia 1991 30.88 2'37.01 1'05.08 3'11.21
LANCELLOTTI Erica 1991 30.29 3'41.50 1'02.00 4'13.21

4 8 R.N. MARCHE A.S.D. R.N. MARCHE A.S.D. 4'13.71
FULGENZI Silvia 1990 30.40 30.40 1'02.61 1'02.61
DUCA Sara 1990 30.73 1'33.34 1'04.55 2'07.16
BILO' Veronica 1990 29.69 2'36.85 1'02.51 3'09.67
MATRISCIANO Federica 1991 30.81 3'40.48 1'04.04 4'13.71

5 3 NUOTOROMAGNA NUOTOROMAGNA 4'13.80
BECCA Valentina 1990 30.75 30.75 1'04.71 1'04.71
ROSSETTI Silvia 1991 30.56 1'35.27 1'03.15 2'07.86
PROIA Federica 1991 29.91 2'37.77 1'02.30 3'10.16
BENINI Anna 1991 30.53 3'40.69 1'03.64 4'13.80

6 6 S.S. G.P. NUOTO MIRA S.S. G.P. NUOTO MIRA 4'14.94
FAVERO Valentina 1990 30.09 30.09 1'02.04 1'02.04
PAGLIARO Elena 1990 31.40 1'33.44 1'05.70 2'07.74
RAGAZZO Ilaria 1990 30.22 2'37.96 1'03.49 3'11.23
MACALUSO Alessandra 1990 30.04 3'41.27 1'03.71 4'14.94

7 7 N.C. 91 PARMA N.C. 91 PARMA 4'15.38
SPIRELLI Benedetta 1990 30.44 30.44 1'02.91 1'02.91
GUARESCHI Martina 1990 30.37 1'33.28 1'02.77 2'05.68
ZONI Carlotta 1993 30.81 2'36.49 1'04.67 3'10.35
RABAGLIA Valentina 1990 30.74 3'41.09 1'05.03 4'15.38

8 9 SARTORELLO LIB.N. VI SARTORELLO LIB.N. VI 4'16.98
ANTONELLO Paola 1992 31.56 31.56 1'05.04 1'05.04
TAGLIAPIETRA Silvia 1990 29.35 1'34.39 1'02.38 2'07.42
POBBE Anna Veronica 1991 30.98 2'38.40 1'05.84 3'13.26
PONZIO Giulia 1991 30.35 3'43.61 1'03.72 4'16.98
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